
 

2021 年 1 月 27 日 

 

当社グループ従業員が第一回佐賀県女子溶接技術競技会で入賞しました 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社従業員の室響及びグループ会社である戸上メタリックスの野口恵理奈が第 1 回佐賀県女子溶接技術

競技会で入賞いたしました。女性限定の溶接技術競技会は全国初の試みであり、佐賀県の女性技術者の育

成を図ることなどを目的に開催されました。 

今後も当社グループは、技術競技会を通じた技能向上及び人財育成に取り組んでまいります。 

 

 

以上 

 

 

株式会社 戸上電機製作所 

炭酸ガスアーク溶接の部 

最優秀賞及び産報出版賞 

野口 恵理奈（戸上メタリックス） 

被覆アーク溶接の部 

優秀賞 

室 響（戸上電機製作所） 


